
令和 2 年 6 月 1 日 

お客様各位 

ヨシダ印刷グループ 

ヨシダ印刷株式会社 

株式会社ヨシダ洋紙 

ワイピービズインプルーブ株式会社 

 

「緊急事態宣言」解除に伴う勤務体制のお知らせ 

 

平素より格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。 

政府の新型コロナウイルス感染症対策本部における緊急事態宣言解除を受け、ヨシダ印

刷グループでは、令和 2 年 6 月 1 日より原則として通常の勤務体制に戻ることといたしま

す。一部の業務においてはテレワーク（在宅勤務）、時差出勤、交代勤務による感染拡大防

止対策を講じながらの営業とさせていただきます。 

何卒ご理解を賜わりますよう、お願い申し上げます。 

 

以上 

 


